



Okullarda Orman Programı; okul öncesi, ilk ve ortaokullarda uygulanan, amacı orman ekosistemi ile ilgili bilginin açık hava etkinlikleri, okul bahçesi veya ormanlara inceleme gezileri düzenleyerek artırılması ve deneyimlerin uluslararası düzeyde paylaşılması olan bir çevre eğitim programıdır.

Programda, ormanların sürdürülebilir yaşam için sahip olduğu değer ve önemin kitleler tarafından öğrenilmesi, aktarılması ve günlük hayatta bireylerin davranış ve aktivitelerine yansıtılması beklenmektedir.

İnsanlar için kültürel, ekolojik, ekonomik ve sosyal değeri bulunan ormanların özelliklerini ve değerini başta çocuklar ardından onlar aracılığıyla tüm toplum tarafından anlaşılması Program'ın ana felsefesini oluşturmaktadır.

AMAÇLARIMIZ

- 1) Sürdürülebilirlik için eğitim
- 2) Disiplinlerarası yaklaşım
- 3) Alternatif Eğitim Metotları
 - Okul Dışında Eğitim,
 - Yaşayarak öğrenme
- 4) Değerler eğitimi
- 5) Eğitimin çeşitli etkinliklerle desteklenmesi (oyun, tiyatro, müzik, resim vb)



HEDEFLERİMİZ



Okullarda Orman Programı, dünya çapında okul çağındaki çocuklarda aktif, katılımcı ve bilimsel yollar izlenerek yapılan çevre eğitimiyle orman ve ormana ait değerlerin bilincinin oluşmasını amaçlar. Ormanın sadece ağaçlar topluluğu değil, aynı zamanda içinde binlerce tür canlı ve cansız varlığı barındıran ekolojik bir sistem olduğu, yaşamımızda son derece önemli bir yere sahip olduğu gerçeği çeşitli araçlarla kavratılmaya çalışılır. Bu amaç doğrultusunda öğrencilerin ormanları açık hava etkinlikleri ile öğrenmesi hedeflenir.

Okullarda Orman Programı için oluşturulan Orman timi tarafından yapılan tüm çalışmalar, farklı tekniklerle, okulun diğer öğrencilerine, velilere, kısaca tüm yakın çevreye duyurulur.

Program çocuklarda çevre bilinci oluşturmalarının yanında, başta okullarda orman timinde yer alan öğrencilere olmak üzere programa katılanlara güçlü bir kimlik kazandırması, grup çalışması alışkanlığı aşılması, gözlem yapma ve raporlama yeteneğini geliştirmesi bakımından da ayrı bir öneme sahiptir.

Okullarda Orman Programı'nın genel hedefi, orman ve içerisinde barındırdığı tüm yaşam alanı olmakla beraber, program aracılığıyla verilen çevre eğitiminin yeni bir insan tipini, ahlak anlayışını ve tüketim bilincini topluma kazandırmaktır.



T.C

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

GÜL ANAOKULU

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı

ORMAN EKOSİSTEMİ TEMALI

OKULLARDA ORMAN PROJESİ



OKULLARDA
ORMAN





OKULLARDA ORMAN PROJESİ NEDİR?

Gül Anaokulu 5 yaş zümresi olarak TÜRÇEV 'Okullarda Orman' projesine başvurmuş ve kabul edilmiş bulunmaktayız.

Proje kapsamında zümre olarak bir plan hazırladık ve yıl boyunca bu planı uygulayacağız.

Bu senenin başlıca teması "Orman Ekosistemi" olarak belirlenmiş olup bu temanın yanı sıra biyoçeşitlilik, su, ekosistemler, orman ürünleri, iklim değişikliği, toplum ve yenilik gibi konulara da değineceğiz ve çevreci kitap incelemeleri yapacağız.

Yıl sonuna sunduğumuz raporla projemizin başarıyla sonuçlanması durumunda uluslararası geçerliliği olan Okullarda Orman Programı sertifikası ve bayrağı almaya hak kazanacağız.

Projemiz boyunca desteklerinizi ve işbirliğinizi bekliyoruz.



TÜRKİYE ÇEVRE EĞİTİM VAKFI (TÜRÇEV)

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) 1993 yılında, Turizm Bakanlığı önderliğinde, Mavi Bayrak Programı'nın ülkemizde de başlatılabilmesi amacı ile kurulmuştur. Akdeniz çanağında turizmde gelişmiş olan ülkelerde yaygınlaşmaya başlayan, sağlıklı yüzme suyu, donanımlı plaj ve iyi bir çevre yönetimi ile çevre bilinçlendirme etkinliklerini içeren Mavi Bayrak'ın turizm ve çevre açısından da önemli olduğu yaklaşımı ile çalışmalarına başlamıştır.

TÜRÇEV kuruluşunu takiben, o zamanki adı ile Avrupa Çevre Eğitim Vakfı (FEEE)'na üye olmuş ve ülkemizi temsilen faaliyetlerine başlamıştır.

TÜRÇEV, kuruluşunu takiben Mavi Bayrak Programı'na başlarken, yine FEE şemsiyesi altında; 1995 yılında Eko-Okullar ve Çevrenin Genç Sözcüleri, 2004 yılında Okullarda Orman ve 2011 yılında da Yeşil Anahtar Programları'nı ülkemizde yürütmeye başlamıştır.

Okullarda Orman Programı'nın Vizyonu; gezegenimizdeki ekosistemlerin kilit rolleri hakkında farkındalığınızı artırmak ve bilgi sağlamaktır.

Okullarda Orman Programı'nın Misyonu; çocukların ormandan keyif alması, doğayı ve doğanın fonksiyonlarını anlaması için çocuklarla ormanları bir araya getirmektir.



OKULLARDA ORMAN PROGRAMI

Orijinal ismi "Learning About Forest-LEAF" olan Okullarda Orman Programı, Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı (Foundation For Environmental Education- FEE) tarafından 1999 yılında Norveç, İsveç ve Finlandiya'da "Forest School-Orman Okulu" olarak yürütülmeye başlanmıştır. 2000 yılının ilkbaharında Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı (FEE) ile işbirliği içinde dünya çapında uygulanmaya başlanmıştır.

Bugün Okullarda Orman Programı, FEE tarafından Merkez Ofisi aracılığıyla uluslararası düzeyde 27 ülkede koordine edilmektedir. Program'a ülkemiz TÜRÇEV'in programlarından biri olarak 2004 yılında katılmıştır.

Okullarda Orman öğrenciler, öğretmenler ve toplumun devamı arasında farkındalık yaratarak çevre eğitimini teşvik eder. Öğrencilere, doğal çevrelerine karşı sahiplik duygusunu aşılarda, ormanlık alanların uyandırdığı merakı yeniden canlandırır ve doğanın hayatımızda oynadığı önemli rolü hatırlatır.

Program ormanların farklı işlevlerine odaklanan dünya çapında saygın ve tanınmış bir eğitim programı olmuştur.

